
 

 
PROCESO SELECTIVO PARA O INGRESO, POLO SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, 
NA ESCALA TÉCNICA DE AUXILIAR DE SERVIZOS DA UNIVERSIDADE DA CORUÑA, 
SUBGRUPO C2, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DO 10 DE FEBREIRO DE 2025 (DOG 
DO 21 DE FEBREIRO) 
 
Unha vez rematado o prazo de presentación de reclamacións contra a relación provisional da 
fase de concurso, este tribunal ACORDOU: 
 

Primeiro.- Facer públicas as puntuacións definitivas das puntuacións da fase de concurso 
(anexo I). 

Segundo.- Facer públicas as puntuacións definitivas totais do proceso selectivo (anexo II). 

Terceiro.- Consonte o disposto nos puntos 9.2 e 9.3 publicar na sede electrónica a relación de 
persoas aprobadas que superaron o proceso selectivo e propoñer á Xerencia que formalice os 
seus nomeamento. sendo as persoas que se relacionan no anexo III por orde de puntuación. 

 

Como establece o punto 10 da convocatoria, as persoas que superaron o proceso selectivo 
deberán presentar no Servizo de PTXAS a documentación acreditativa exixida no prazo de 20 
días naturais, que contarán a partir do día seguinte ao da publicación desta resolución. 

Contra estes acordos poderá interpoñerse recurso de alzada perante o reitor nos prazos e 
formas que se establecen na Lei 39/2015, do 1 de outubro, do procedemento administrativo 
común das administracións públicas. 

 

A Coruña  

A presidenta do tribunal 
Sonia Lorenzo Porto 
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Anexo I 
Relación definitiva das puntuacións da fase de concurso 

 

 

DNI Apelido 1 Apelido 2 Nome Experiencia 
Formación 

idiomas 
Formación 

galego 

Puntuación 
fase 

concurso 

***9815** Balado  Tarrela Marta 20 0 0 20 

***9355** Becerra Carril  José Ignacio 20 0 0 20 

***0018** Calvo  Liste Ana María 20 0 0 20 

***4386** Casal  Raíndo Rafael 20 0 0 20 

***0431** De Ois Herbón Mª del Carmen 20 0 4 24 

***8139** López Vázquez Ángel Manuel 20 0 0 20 

***3547** Parada  Robles Patricio 20 0 0 20 

***4676** Pérez Villar José Luís 20 0 0 20 

 
 
 
 
 
 

 
Anexo II 

Puntuacións definitivas totais do proceso selectivo 
 

 

DNI Apelido 1 Apelido 2 Nome 
Fase 

Oposición 
Fase 

Concurso 
Puntuación 

Total 

***9815** Balado  Tarrela Marta 54,25 20 74,25 

***9355** Becerra Carril  José Ignacio 65,625 20 85,625 

***0018** Calvo  Liste Ana María 55,125 20 75,125 

***4386** Casal  Raíndo Rafael 53,375 20 73,375 

***0431** De Ois Herbón Mª del Carmen 56 24 80 

***8139** López Vázquez Ángel Manuel 66,5 20 86,5 

***3547** Parada  Robles Patricio 56,875 20 76,875 

***4676** Pérez Villar José Luís 63 20 83 
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Anexo III 
Persoas aprobadas propostas á Xerencia para o seu nomeamento 

 
 
 

DNI Apelido 1 Apelido 2 Nome 
Fase de 

Oposición 
Fase de 

Concurso 
Puntuación 

Total 

***8139** López Vázquez Ángel Manuel 66,5 20 86,5 

***9355** Becerra Carril  José Ignacio 65,625 20 85,625 

***4676** Pérez Villar José Luís 63 20 83 

***0431** De Ois Herbón Mª del Carmen 56 24 80 

***3547** Parada  Robles Patricio 56,875 20 76,875 

***0018** Calvo  Liste Ana María 55,125 20 75,125 

***9815** Balado  Tarrela Marta 54,25 20 74,25 

***4386** Casal  Raíndo Rafael 53,375 20 73,375 
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